

Facet Byg ApS under frivillige likvidation

Helberskovvej 28

9560 Hadsund

CVR-nr. 31 42 75 33

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/01 2019

Jens Glavind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Likvidators påtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Facet Byg ApS under frivillige likvidation
Helberskovvej 28
9560 Hadsund

CVR-nr.: 31 42 75 33
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Mariagerfjord

Likvidator

Jens Glavind, Advokat

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Vestergade 11
8000 Aarhus C

Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 for Facet Byg ApS under frivillige likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hadsund, den 7. december 2018

Likvidator

Jens Glavind
advokat

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og udlejningsvirksomhed samt fungere som holdingselskab for Bonus Pavilloner ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 12.643, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 442.697.

Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		(13.157)	(14)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		44	15
Finansielle indtægter	1	34.400	25
Finansielle omkostninger	2	<u>(37.472)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(16.185)	26
Skat af årets resultat	3	<u>3.542</u>	<u>(14)</u>
Årets resultat		<u>(12.643)</u>	<u>12</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		42	15
Overført resultat		<u>(12.685)</u>	<u>(3)</u>
		<u>(12.643)</u>	<u>12</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		52.086	52
Materielle anlægsaktiver	4	<u>52.086</u>	<u>52</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	454.570	454
Finansielle anlægsaktiver		<u>454.570</u>	<u>454</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>506.656</u>	<u>506</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		908.608	892
Selskabsskat		3.542	0
Tilgodehavender		<u>912.150</u>	<u>892</u>
Likvide beholdninger		<u>4.903</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>917.053</u>	<u>895</u>
Aktiver i alt		<u>1.423.709</u>	<u>1.401</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		329.570	329
Overført resultat		(11.873)	0
Egenkapital	6	<u>442.697</u>	<u>454</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>8</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>8</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>976.012</u>	<u>934</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>981.012</u>	<u>939</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>981.012</u>	<u>947</u>
Passiver i alt		<u>1.423.709</u>	<u>1.401</u>
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	329.528	812	455.340
Årets resultat	0	42	(12.685)	(12.643)
Egenkapital 30. september 2018	125.000	329.570	(11.873)	442.697

Noter til årsrapporten

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	34.400	25
	34.400	25
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	37.346	0
Andre finansielle omkostninger	126	0
	37.472	0
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(3.542)	3
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	11
	(3.542)	14
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. oktober 2017		52.086
Kostpris 30. september 2018		52.086
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018		52.086

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	125.000	125
Kostpris 30. september 2018	125.000	125
Værdireguleringer 1. oktober 2017	329.526	314
Årets resultat	44	15
Værdireguleringer 30. september 2018	329.570	329
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	454.570	454

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bonus Pavilloner ApS	Mariagerfjord	100 %	454.570	44

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LøVi Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.